10° TROFEO GS ARAGNO

"I DELFINI"

Risultati

COMITATO REGIONALE LIGURE

Ay 2
N ﬁeﬁenﬂva

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 4 GUARISO Elisa 2000
2 5 D'ALESSANDRO Giulia 2001
3 3 MAGNANO Federica 2001
4 6 SAVINO Lucia 2000
5 1 BISCONTINI Gloria 2000
6 8 DELLEA Giada 2001
7 7 SALVATORE Noemi 2000
8 2 SCALAS Simona 2001

Pubblicata: 22/01/2016 ore 18:28

Genova, 22-23-24/01/16
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Juniores Femmine

Aquatica Torino ssd

SMGM Team Nuoto Lombardia
Rapp. Liguria

Aquatica Torino ssd

Azzurra Race Team

Centro Nuoto Torino

Aquatica Torino ssd

Aragno Rivarolesi

25 m

12.65
12.95
13.13
13.27
13.42
13.28
13.44
13.63

ARRIVO Record

ASS
JUN
RAG

13.63
13.83
13.95
14.11
14.22
14.59
14.52
14.53

25.76
26.16
26.71

26.28
26.78
27.08
27.38
27.64
27.87
27.96
28.16

RO1-ASF.1.5.2/1

(Stampata il 22/01/2016 alle 18:34)

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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